



POWIAT JAROSŁAWSKI

37-500 Jarosław, ul. Jana Pawła II 17
tel. (16) 624 62 00, fax. (16) 624 62 49

<http://www.starostwo.jaroslaw.pl>
e-mail: a.kocyła@powiat.jaroslaw.pl

Numer referencyjny: **ZP.272.17.2023**

Jarosław, dnia 05 września 2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod „Nadzór nad pracami zagospodarowania poscaleniowego w zakresie objętym Projektem pn. „Scalenie gruntów położonych w obszarze wsi Jodłówka, gmina Pruchnik” w ramach PROW na lata 2014-2020 – ETAP II” Numer referencyjny: ZP.272.17.2023.

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Nadzór nad pracami zagospodarowania poscaleniowego w zakresie objętym Projektem pn. „Scalenie gruntów położonych w obszarze wsi Jodłówka, gmina Pruchnik” w ramach PROW na lata 2014-2020 – ETAP II”, Numer referencyjny: **ZP.272.17.2023**, w dniu 04.09.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej również „SWZ”.

Działając w trybie **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający odpowiada na zapytanie, o którym mowa powyżej.

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres nadzoru nie wchodzi roboty polegające na wykonaniu warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni a jedynie roboty wyszczególnione w dziale III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”?

Odpowiedź na pytanie 1.

Potwierdzamy, iż w zakres obowiązków nadzoru nie wchodzi roboty polegające na wykonaniu warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni, a jedynie roboty wyszczególnione w dziale III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

Rodzaje robót budowlanych podlegających nadzorowi w ramach niniejszego postępowania szczegółowo opisuje Załącznik Nr 1 do SWZ, a w szczególności Przedmiar robót oraz Kosztorys ofertowy Wykonawcy robót budowlanych, będące elementami ww. załącznika.

Pytanie 2.

Załączone do SWZ przedmiary robót oraz STWiORB dotyczą scaleń w miejscowości Jodłówka. Prosimy o udostępnienie prawidłowych załączników.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający zauważył swoją omyłkę. Niestety zmiana załączników, o których mowa w pytaniu nr 2 prowadziłyby do znacznej zmiany zakresu zamówienia, dlatego też Zamawiający zgodnie z przepisem art. 137 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) unieważni postępowanie na podstawie art. 256 ww. ustawy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym po unieważnieniu niniejszego

postępowania zostanie wszczęte nowe postępowanie pod nazwą „Nadzór nad pracami zagospodarowania poscaleniowego w zakresie objętym Projektem pn. „Scalenie gruntów położonych w obszarze miasta Pruchnik, gmina Pruchnik” w ramach PROW na lata 2014-2020 – ETAP II”, Numer referencyjny: ZP.272.16.2023(2).

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: ZP.272.16.2023 pozostają bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: ZP.272.16.2023 i jest wiążący dla Wykonawców.

Powyższe zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia **nie prowadzą** do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Starosta Jarosławski

Stanisław Kłopot

Podpisano elektronicznie